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
д. 5-17, 4а-10

25.11.2021
ВЛ-0,4 кВ ЗТП-149 ф.6,7 (Замена опор.) с 8:30 до 17:00
ул. Раб.порядок, д. 9-29; ул. Кр. Путь, д. 2-26,87-141

26.11.2021
ВЛ-0,4 кВ ЗТП-10 ф.5 (Замена опор.) с 8:30 до 13:00
ул. Л.Толстого, д. 16-20, 3-25; ул. Семашко, д. 20-52, 
17,19; ул. Чкалова, д. 7,9; ул. Чехова, д. 15; ул. 2-й 
пер. Л.Толстого, д. 1-17; ул. 1-й пер. Л.Толстого, д. 
1-23, 6; пер. Чкалова, д. 4-10
ВЛ-0,4 кВ ЗТП-150 ф.5 (Замена опор.) с 11:00 до 16:00
ул. Лесная, д. 2а-12,15-23
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Я человек слова. Сказал: 
не сделаю - и не сделал!
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ОСЕННИЕ СКИДКИОСЕННИЕ СКИДКИ*

ООО «Трансметалл»
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Акция действует до 01 января 2022 г. организатор акции ИП Сиземов А. В.

Действует система скидок до 31.12.21г.Действует система скидок до 31.12.21г.

ПРИЮТ «Жизнь» 
отдаст в добрые
и заботливые руки 
красивых щенков и 
стерилизованных 
собак разного пола.

с 15.00
до 20.00

требуется помощь в продуктах
8-904-042-83-96, 
8-908-165-49-07
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> 1-комнатную квартиру, ул. Солнечная, 33 кв. 
м, пл. окна, балкон, хорошее состояние,1880 
т. руб. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Южный», 33 
кв. м, 3/3, балкон, и/о, кух.гарнитур, хорошее 
состояние. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 4-й 
этаж, 43 кв. м, новострой, и/о, пласт. окна, 
гардеробная, не угловая, лоджия 8 м, Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, у/п, 35 кв. м, пласт. 
окна, кухонный гарнитур, натяж. потолки, 
лоджия, 2180 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 45 кв. м, и/о, пласт. 
окна, лоджия, входная дверь, 2850 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, у/п, Пландина, 4/5, 35 
кв. м, пластиковые окна, натяжной потолок, 
хорошее состояние, цена договорная.Сроч-
но. Т. 8-904-786-77-74

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2-й этаж, 
кирпич, не угловая, пласт. окна, сост. жилое, 
1750 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Володар-
ского, 40 кв. м, пласт. окна, натяж. потолки, 
ламинат, с/у в кафеле, кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, входная дверь, 2870 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и\о, ул. Куликова, 
40 кв. м, 5/9, без отделки, и/о, пласт. окна, 
входная метал. дверь, 2700 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 36 кв. м, 
пласт. окна, с\у раздельный, кухня 8 кв. м, 
2180 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Чехова, 47, 5 кв. 
м, 3/5, не угловая, лоджия 7 м, 3550 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 37 кв. м, 
кирпич, не угловая, отличный ремонт, 3650 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 3/5, 31 
кв. м, не угловая, балкон застеклен, с/у раз-
дельный, состоние жилое, 1880 т. руб., торг, 
срочно, без посредников. Т. 8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул. Зеленая, 3/5, 
35 кв. м, не угловая, кухня — 8 м, лоджия, 
состояние жилое, торг при осмотре, срочно. 
Т. 8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, у/п, пр. Ленина, 3/5, 
кирпич, 35 кв. м, кухня — 8,5 м, лоджия, не 
угловая, окна пластик, состояние хорошее, 
цена договорная. Т. 8-910-392-07-93

> 1-комнатную квартиру, у/п, Красный путь, 
4/5, 35 кв. м, пластиковые окна, натяжной 
потолок, хорошее состояние, 1960 т. руб., 
торг при осмотре, срочно. Т. 8-905-665-19-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Чехова, у/п, 34 кв. 
м, прихожая с нишей, большая комната, с/у 
совмещен, кухня 8 кв. м, пласт. окна, с/у в 
кафеле, хорошее состояние, 2500 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
у/п, кухня 8 кв. м, с/у раздельный, большая 
комната, лоджия остеклена, тамбур, 2250 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
сред. этаж, кирпич, не угловая, ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, м/комн. двери, кух. 
гарнитур, состояние отличное, 2400 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 30 кв. 
м, кирпич, не угловая, пласт. окна, натяж. 
потолки, радиаторы, с/у совмещен, кух. 
гарнитур, состояние хорошее, 1800 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, кир-
пич, сред. этаж, пласт. окна, с/у в кафеле, 
состояние жилое, балкон, 1950 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3/5, 21 
кв. м, косметич. ремонт, пласт. окна, с/у в 
панелях, кух. гарнитур, 1500 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 30 кв. м, ремонт, пласт. окна, стяжка, 
ламинат, натяж. потолки, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, состояние хорошее, дом не у 
дороги, 2150 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Титова, кирпич, 37 
кв. м, отдел. вход, со в/у, и/о, новая крыша, 
новый газ. котел, ремонт, натяж. потолки, 
линолеум, с/у совмещен, новая сантех., 
пласт. окна, 1250 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 22 кв. 
м, в/у, хороший ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, м/комн. двери, с/у в кафеле, новая 
сантехника, кух. гарнитур, 1050 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 31 кв. 
м, не угловая, пласт. окна, натяж. потолки, 
с/у совмещен, отделан панелями, кух. гарни-
тур, м/комн. двери, 1700 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 33 кв. 
м, кухня 8 кв. м, с/у раздельный, косметич. 
ремонт, пласт. окна, натяж. потолки, лоджия 
пластик, 1900 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 40 кв. м, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, 
без газ. колонки, требует ремонта, 2100 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, кирпич, 
43 кв. м, дом не у дороги, с/у раздельный, 
состояние жилое, 2300 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, кирпич, 
46 кв. м, комнаты изолир. на разные сторо-
ны, пласт. окна, натяж. потолки, межкомн. 
двери, хорошее состояние, с/у раздельный в 
панелях, 2750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
кирпич, не угловая, 42 кв. м, пласт. окна, 
балкон, метал. вход. дверь, 2500 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 44 
кв. м, сред. этаж, кирпич, комнаты на разные 
стороны, частич. ремонт, пласт. окна, с/у 
раздельный в кафеле, кух. гарнитур, балкон, 
2900 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, кирпич, 
не угловая, 42 кв. м, комнаты изолирован-
ные, пласт. окна, натяж. потолки, линолеум, 
с/у совмещен, состояние жилое, балкон, 
окна во двор, 2950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатую квартиру, ул. Гладкова, кирпич, 
43 кв. м, комнаты проходные, с/у раздель-
ный, состояние среднее, пласт. окно, метал. 
вход. дверь, 1700 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Вахтерова, 
кирпич, не угловая, 37 кв. м, в/у, хороший 
ремонт, пласт. окна, м/комн. двери, с/у в 
кафеле, кух. гарнитур, состояние отличное, 
1700 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
3/5, 45 кв. м, большие комнаты, с/у разд., 
косметич. ремонт, пласт. окна, натяж. потол-
ки, м/комн. двери, состояние жилое, 2900 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 8/9, 52 кв. 
м, у/п, кухня 8 кв. м, пласт. окно, с /у раздель-
ный в кафеле, новые м/комн. двери, 2750 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 3/5, 50 кв. м, не угловая, кухня — 8,5 
м, пластик. окна, натяж. потолок, лоджия, 
состояние хорошее, цена договорная, без 
посредников. Т. 8-987-395-23-03

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 3/5, 
кирпич, 45 кв. м, не угловая, балкон, комнаты 
изолированные, состояние жилое, цена 
договорная, торг, срочно. Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Пландина, у/п, 2/5, 
кирпич, 50 кв. м, комнаты изолированные, на 
разные стороны, кухня — 8,5 м, лоджия — 6 
м, плстик. окна, натяж. потолок, состояние 
хорошее, цена договорная, срочно. Т. 8-905-
665-19-33

> 2-комнатную квартиру у/п, ул. Калинина, 
2/5, 52 кв. м, не угловая, пластиковые окна, 
натяжной потолок, кухня 8,5 кв. м, цена дого-
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